علمی دینی اور اصلاحی مجلہ

انوارِ مدنیہ
لاہور
طبعة

بیاد

عالم ربانی محدث کبیر حضرت مولانا سید مہدی علی شاہ صاحب مدظلہ العالی

بانی جامعہ مذہبیہ

جون
۲۰۰۰ء

ربیع الاول
۱۴۲۱ھ

ماہنامہ انوارِ مدینہ

شمارہ ۶:

ربیع الاول ۱۴۲۱ھ - جون ۲۰۰۰ء

جلد ۸:

مدیر اعلیٰ

سید محمود میاں

مہتمم جامعہ مدینہ (جیلڈ) ریسرچ سوسائٹی
لاہور

○ اس دائرہ میں سُرخ نشان اس بات کی علامت ہے کہ

ماہ سے آپ کی مدتِ خریداری ختم ہوگئی ہے، آئندہ رسالہ

جاری رکھنے کے لیے مبلغ ارسال فرمائیں۔

ترسیلِ زرورابطہ کیلئے دفتر ماہنامہ "انوارِ مدینہ" جامعہ مدنیہ کریم پارک لاہور